
28 Mart’a kadar kontör alımlarınızda özel indirimlerden
faydalanın ve hediye kontör kazanma fırsatı yakalayın!

elogo.com.tr

Online Hesap Özeti
alımına ek 
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 % indirim20 İndirimli kontör satın alım süreci için tıklayınız

Türkiye’nin e’si 
kazandırmaya devam ediyor!
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Kampanya, 24 Şubat - 28 Mart 2025 tarihleri arasında Logo Start 3 (e-Devlet içerikli), Logo Mali Müşavir 3, Logo GO ve

Tiger ERP, Logo Netsis ERP, Logo j-Platform, Logo Bulut ERP çözümlerinden herhangi birine sahip olan ve

bununla birlikte eLogo Özel Entegratörlük kullanan mevcut müşterilerimiz için geçerlidir.

Kampanyadan sadece 23 Şubat 2025 ve öncesinde eLogo müşterisi olan ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli),

Logo Mali Müşavir 3, Logo GO ve Tiger ERP, Logo Netsis ERP, Logo j-Platform, Logo Bulut ERP çözümlerine sahip olan ve

kampanya tarihlerinde yeni kontör satın alan müşterilerimiz faydalanabilir.

24 Şubat - 28 Mart 2025 tarihleri arasında Online Hesap Özeti yıllık paketlerinden bir tanesini ilk defa satın almış olan

veya yenilemiş olan müşterilerimiz ek %5 hediye kontör fırsatından faydalanabilecektir.

Güncel liste fiyatı üzerinden yalnızca bu kampanya kapsamında yapılan ve ilgili pakete karşılık gelen indirimli satın

alımlarda hediye kontör hakkı geçerli olacaktır.

Kampanya 1.000 kontör ve üzeri paketlerde geçerlidir.

Kontör siparişlerinde kampanya kapsamında indirim uygulanması için satış onay kodu girilmesi gerekmektedir.

Kampanya kapsamında kazanılan kontörler, eLogo tarafından müşterilerin hesaplarına otomatik olarak yüklenecektir.

Kazanılan hediye kontörler kampanya şartlarını sağlayan müşterilerin hesaplarına kampanya sona erdikten sonra

30 Nisan 2025 tarihine kadar yüklenecektir.

Kontör siparişlerinin 28 Mart 2025 tarihine kadar faturalandırılmış olması gerekmektedir.

eLogo kampanya içeriğini ve süresini değiştirme hakkını saklı tutar.

Bu kampanya eLogo’nun diğer kampanyaları ile birleştirilemez.         

 

 

  

Kampanya geçerlilik tarihi
 24 Şubat – 28 Mart 2025

https://stock.setrow.com/photo/1860/files/eLogo_akis1.pdf

